INFORMACJE | KOMUNIKATY

| Dyzury wiadz miasta i radnych

Burmistrz

Miasta Puszczykowa

mgr Matgorzata Ornoch-Tabedzka
godziny przyjec:

poniedziatek od 14:00 do 16:00
$roda od 8:00 do 10:00

Serdecznie prosimy o wczesniejsze umawianie sie na wi-
zyte droga mailowa, telefoniczng lub osobiscie w sekreta-

HET] €]

riacie burmistrza.

' - Urzad Miejski

62-040 Puszczykowo
ul. Podles$na 4

tel.: (061) 8133 225
fax: (061) 8133 172
um@puszczykowo.pl
www.puszczykowo.pl

Zastepca burmistrza

Miasta Puszczykowa
mgr Anna Gonet

godziny przyjec

wtorek od 13:00 do 15:00
sroda od 8:00 do 10:00

Gtéwne obowigzki:

Nadzér nad prawidtowa realizacjg inwestycji miejskich
Monitoring systemu oswiaty. Nadzorowanie organizagji
pomocy spotecznej w miescie. Wykonywanie obowigz-
kéw Burmistrza podczas jego nieobecnosci.

Sekretarz

Miasta Puszczykowa

mgr Maciej Dettlaff

godziny przyjec

poniedziatek od 13:00 do 15:00
czwartek od 8:00 do 10:00

Gtowne obowiazki:

Nadzér nad efektywnym funkcjonowaniem Urzedu.
Wspdtpraca z organizacjami  pozarzadowymi. Pro-
wadzenie serwisu internetowego oraz promocja miasta.
Wspotpraca z Radg Miasta Puszczykowa.

Dyzury radnych Rady Miasta Puszczykowa
Staty dyzur radnych Rady Miasta Puszczykowa odbywa sie w kazdy poniedziatek od 16:00 do 17:00.
Radni przyjmuja po uprzednim skontaktowaniu sie telefonicznym lub mailowym.

Imie i nazwisko Telefon E-mail
Stanistaw Balbierz 061 819 34 48
Andrzej Balcerek 600 555 137
Marek Bfajecki 601 093 142 [ marek@jtc.com.pl
Zbigniew Czyz 603 139 704 | bilans.audytor@wp.pl lub zbigniew.czyz@puszczykowo.info.pl
Andrzej Dettloff 601 147 258 | Andett@op.pl
R6za Grzeskowiak 603 138 534 | r-grzeskowiak@o2.pl
Wiadystaw Hetman 510 037 107
lwona Janicka 603 836 613 |iwonaj@puszczykowo.info.pl
Krzysztof Jopek 608 506 065 |farmpasz@post.pl
Ewelina Marcinkowska 509 434 416 |ewelina.marcinkowska@puszczykowo.info.pl lub idejka@wp.pl
Danuta Panek-Janc 504 039 729 |danjanc@poczta.onet.pl
Ewa Pietrzak 602 863 578
Urszula Rudzinska 600 027 082 |urszularudzinska@tlen.pl
Maciej Schneider 501 610 064 [ mschneider@schneider.biz.pl
Janusz Szafarkiewicz 606 701 055 |januszszafarkiewicz@wp.pl lub orion1926@wp.pl
601 703 030
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